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W SERCU PATAGONII I IGUAZU

Kraj: Argentyna, Chile, Brazylia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/603/

Wyprawa do serca Patagonii i Iguazu dla osób, które cenią sobie komfort podróży. Przemieszczamy się prywatnym
transportem i samolotami. Nocujemy w Parku Narodowym Torres del Paine i w Iguazu.
Czeka nas rejs luksusowym statkiem po Jeziorze Argentino, z którego będziemy podziwiać piękno lodowca Perito
Moreno i  kosztować argentyńskie specjały podczas wystawnego lunchu.
Zobaczymy najbardziej dzikie i malownicze rejony świata - oszałamiające krajobrazy, majestatyczne góry,
krystalicznie czyste jeziora i rzeki. 

Poznamy stolicę Argentyny Buenos Aires, ojczyznę tanga i futbolu.
Polecimy do Iguazu, gdzie na granicy z Brazylią rozciągają się wodospady. Bedziemy mieli możliwość bliskiego
kontaktu z potężnymi siłami natury.
Na koniec podróży poznamy położone na 7 wzgórzach Rio de Janeiro - na jednym z nich od blisko 100 lat stoi
słynna staua Chrystusa.

Bedziemy nocować przy samej plaży Copacabana!

PROGRAM WYPRAWY:

1-2 DZIEŃ - PRZELOT DO ARGENTYNY, ZWIEDZANIE BUENOS AIRES

Wylot z Polski. Przylot do Buenos Aires kolejnego dnia. Transfer do hotelu.

 

Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po historycznej dzielnicy San Telmo, znanej z zabytkowych budynków,
antykwariatów i klimatycznych kawiarni. To idealne miejsce, by poczuć ducha starego Buenos Aires. Udamy się też
na Plaza de Mayo, serca politycznego i historycznego miasta, otoczonego ważnymi budynkami, takimi jak Casa
Rosada, Katedra Metropolitana i Cabildo.

 

Po południu odwiedzimy kolorową dzielnicę La Boca słynącą z ulicy Caminito - galerii na świeżym powietrzu, pełnej
kolorowych domów, ulicznych artysów i tanga na żywo. Wieczór spędzimy w milondze, gdzie miejscowi i turyści
spotykają się, by zatańczyć tango.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: kolacja w jednym z teatrów tanga, gdzie podczas degustacji tradycyjnych potraw
będziemy mieli okazję oglądać profesjonalny pokaz tanga (koszt ok. 120 USD).

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

3 DZIEŃ - PRZELOT DO EL CALAFATE

Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot El Calafate. Transfer do hotelu i zakwaterowanie.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/603/patagonia-argentyna-chile-brazylia-komfortowo.html
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Witamy w mieście, które jest bramą do Patagonii i słynnych lodowców Argentyny! Wybierzemy się na spacer po
głównej ulicy miasteczka pełnej sklepów z pamiątkami, kawiarni i restauracji. Będzie okazja spróbować
patagońskich przysmaków jak cordero patagonico (jagnięcina patagońska) czy alfajores.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: czas na odwiedzenie muzeum Glaciarium, w którym dowiemy się wszystkiego o
lodowcach i zjawiskach z nimi związanymi. Możemy odwiedzić Glaciobar, gdzie wszystko, od mebli po kieliszki,
wykonane jest z lodu (ok. 8 USD)

4 DZIEŃ - PARK NARODOWY LOS GLACIARES

Dziś czeka nas nie lada przygoda! Wsiądziemy na pokład ekskluzywnego statku Cruise María Turquesa i wyruszymy
w całodniowy rejs po południu Patagonii. Popłyniecie od Lago Argentino, przez lodowiec Spegazzini (gdzie
odbędziecie pieszą wędrowkę do stacji dawnych osadników - towarzyszyć nam będą opowieści przewodnika na
temat historii, fauny i flory) i kanał Upsala. Po lunchu dopłyniecie do Perito Moreno. Jeden z najsłynniejszych
lodowców na świecie obserwowany z bliska zapiera dech w piersi! Dowiedziecie się m.in. dlaczego Perito Moreno
pęka. Powrót do El Calafate.

5 DZIEŃ - PRZEJAZD DO CHILE

Przejazd prywatnym transportem do chilijskiej części Patagonii, spekakularnego Parku Narodowego Torres del
Paine. Jego nazwa pochodzi od Trzech Wież (Torres), które stanowią najbardziej rozpoznawalne punkty parku.
Torres del Paine oferuje niesamowite  krajobrazy, obejmujące góry, lodowce, jeziora i rzeki. W parku doskonałe
warunki do turystyki pieszej i fotografii.
Nocleg w Parku Narodowym  Torres del Paine.
W terminie styczniowym 2025 nocleg w Puerto Natales.

6 DZIEŃ - PARK NARODOWY TORRES DEL PAINE

Odwiedzimy najciekawsze punkty widokowe parku- przystanek z widokiem na jezioro Pehoe i zapierający dech w
piersiach masyw  Cuernos del Paine. Udamy się do wodospadu Salto Grande, gdzie odbędziemy krótki spacer.
Nastepnie wybierzemy sie na nieco dłuższy trekking, który oferuje jedne z najlepszych widoków w całym parku. Po
południu zobaczymy lodowiec Grey. Przemieszczać się będziemy prywatnym busem.

Nocleg w Parku Narodowym Torres del Paine.

 

 

7 DZIEŃ - TREKKING POD TORRES DEL PAINE

Wyczekiwany dzień: udamy się na trekking pod majestatyczne Torres del Paine. Po koniec wedrówki zobaczymy z
bliska słynne wieże. Czas trekkingu: 6-8 h w zależności od sprawności.

Jeśli ktoś woli kontemplować widoki z dołu, może zostać w hotelu i wybrać się na krótkie spacery po okolicy lub
wziąć udział w wycieczce konnej (ok. 50 USD)
Nocleg w Parku Narodowym Torres del Paine.

8 DZIEŃ - POWRÓT DO EL CALAFATE

Powrót transportem prywatnym do Argentyny. Zakwaterowanie w hotelu w El Calafate.

9 DZIEŃ - PRZELOT DO BUENOS AIRES

Przelot do Buenos Aires. Dalsze zwiedzanie stolicy. Czas na odwiedziny mniej oczywistych miejsc jak Palermo Soho,
znane z kolorowych murali, alternatywne i pełne życia miejsce z najlepszymi klubami i imprezami lub Klub La
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Catedral , miejsce gdzie tańczy się tango wśród instalacji i rzeźb. Jesli czas pozwoli (zależy od godzin przelotu)
wizyta na cmentarzu Recoleta przy grobie słynnej Evity Peron.

10 DZIEŃ - IGUAZU STRONA BRAZYLIJSKA

Wcześnie rano przelot do Iguazu. Zakwaterowanie w hotelu w Parku Narodowym Iguazu. Przekroczymy granicę z
Brazylią i udamy się do Parku Narodowego Iguazu, gdzie będziemy podziwiać piękną panoramę wodospadów.
Spacer wzdłuż rzeki zajmie nam ok. 3 h. Następnie odwiedzimy Park Ptaków, w którym będziemy mieć okazję
zobaczyć i sfotografować z bliska: różowe flamingi, papugi, tukany, ary, guany i inne. Nasza wizyta przyczyni się do
ochrony najbardziej zagrożonych gatunków ptaków Atlantyckiego Lasu Deszczowego, bowiem Park zaangażowany
jest w ochronę tego unikalnego ekosystemu.

Dla ciekawych jak z góry wyglądają jedne z najpiekniejszych wodospadów świata - przelot helikopterem nad
wodospadami (ok. 150 USD)

11 DZIEŃ - IGUAZU STRONA ARGENTYŃSKA

Przejazd do Parku Narodowego Iguazu. Zwiedzanie parku: Garganta del Diablo-spektakularny punkt widokowy, do
którego pojedziemy pociągiem. Spacery po parku wybranymi szlakami, podziwianie wodospadów z bliska. Podczas
spacerów w parku przejazd motorówką pod wodospad.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: kolacja po stronie brazyliskiej z tańcami Ameryki Południowej. Koszt ok. 100 USD
(transport, kolacja, Dance Show)

12 DZIEŃ - PRZELOT DO RIO DE JANEIRO

Przejazd przez granicę w Brazylii i wylot do Rio de Janeiro. Zakwaterowanie w dzielnicy Copacabana przy plaży.
Odpoczynek.

13 DZIEŃ - ZWIEDZANIE RIO DE JANEIRO

Zwiedzanie najpiękniejszego miasta świata, położonego na 7 wzgórzach.
Zobaczymy słynny posąg Chrystusa Odkupiciela na górze Corcovado. Wjedziemy również na Głowę Cukru, by z
innej perspektywy podziwać miasto. Odwiedzimy również dzielnicę Santa Teresa, Stadion Maracana, który pozwala
poczuć ducha brazylijskiego futbolu (dla chętnych). Wieczorem udamy się do rozrywkowej dzielnicy Lapa z
kultowymi łukami.

 

14 DZIEŃ - RIO DE JANEIRO-COPACABANA

Czas na odpoczynek, spacery wzdłuż plaż Copacabana, Ipanema, Leblon.

Dla chętnych przelot helikopterem nad Rio de Janeiro koszt ok. 150-180  USD (transport, przelot).

15-16 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

Wylot z Brazylii i przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
17.11 - 02.12.2024 5930.00 EUR + 1000.00 PLN
18.01 - 02.02.2025 5930.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Buenos Aires, Rio de Janeiro - Warszawa (najczęściej z przesiadkami)
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bilety lotnicze wewnętrzne:  Buenos Aires - El Calafate - Buenos Aires, oraz Buenos Aires - Iguazu - Rio de
Janeiro
transfery lotniskowe
transport busem na trasie El Calafate-Torres del Paine-El Calafate
transport do Parków Narodowych  El Calafate, Puerto Natales, Iguazu
transport po Buenos Aires i Rio de Janeiro w trakcie zwiedzania z przewodnikiem

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką) - w tym 3 noclegi w Parku Narodowym Torres del Paine
(pokoje 2-os. z łazienką) i 3 noclegi w hotelu na obrzeżach Parku Narodowego Iguazu (pokoje 2-os. z
łazienką)
W terminie 18.01-02.02.2025 2 noclegi w Parku Narodowym Torres del Paine i 1 nocleg w Puerto Natales

Wyżywienie

śniadania w hotelach
3 kolacje 3-daniowe w Parku Narodowym Torres del Paine (w terminie 18.01-02.02-2 kolacje 3 daniowe w
Parku Narodowym Torres del Paine)
lunch podczas rejsu po Lago Argentino

Wycieczki

całodzienny rejs luksusowym statkiem po Lago Argentino
rejs motorówką pod wodospad w Parku Narodowym Iguazu

Lokalny przewodnik

2 dni w Parku Narodowym w Torres del Paine 
1 dzień w Buenos Aires
1 dzień w Rio de Janeiro

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie ok. 200 USD
przejazdów lokalnych (taxi itp.) ok. 20 USD
wyżywienia poza śniadaniami ok. 25-40 USD/os. dziennie
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

